
 

 Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky 

Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického 

managementu v objektech základních a mateřských škol zřizovaných 

MČ Praha 5 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené 
hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení o výběru 
dodavatele, tj. PORSENNA o.p.s., se sídlem Praha 4, Bystřická 522/2, PSČ 14000, IČO: 271 72 392. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 615 03 240 

2 PORSENNA o.p.s., se sídlem Praha 4, Bystřická 522/2, PSČ 14000, IČO: 271 72 392 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

Pořadí hodnocených nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) Pořadí nabídky 

1  520.000,- 1. - odstoupila 

2  550.000,- 2. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Stránka 2 z 2 

Odůvodnění výběru:  

Dodavatel s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. společnost ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 

53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 615 03 240 doručil zadavateli dne 17. 09. 2021 omluvu, ve 

které uvedl, že na základě aktuálních nízkých kapacit lidských zdrojů je dodavatel nucen odstoupit od 

podpisu smlouvy. Dodavatel tak tímto odmítl podepsat smlouvu. 

 

Na základě odstoupení účastníka se tak stala ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, nabídka společnosti 

PORSENNA o.p.s., u které komise provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a 

konstatovala, že nabídka vyhovuje požadavkům Zadavatele, které byly uvedeny v zadávací 

dokumentaci 

 

Poučení:  

V souladu s bodem 15, písmeno g) Zadávací dokumentace, Zadavatel proti svému rozhodnutí 

nepřipouští podání námitek. 


		2021-10-01T13:21:29+0200
	Ing. Petr Topič




